
B+W 010 filtr chroniący przed
promieniowaniem UV (39 mm, T-Pro,
tytanowe wykończenie, MRC Nano, 16 x
ulepszony, super slim, Premium)
Indeks: 541668 Producent: B+W Kod producenta: 1097746

Cena: 269.42 zł

Opis

B+W 010 filtr chroniący przed promieniowaniem UV (39 mm,
T-Pro, tytanowe wykończenie, MRC Nano, 16 x ulepszony,
super slim, Premium)
Producent: B+W

Filtr UV B+W 010 to niezbędny dodatek do Twojego aparatu fotograficznego. Zabezpiecza obiektyw przed szkodliwym
promieniowaniem UV, zapewniając klarowne i naturalne kolory w Twoich zdjęciach. Dzięki powłoce MRC 7 + 1 i nano-
zewnętrznej warstwie, filtr jest łatwy w utrzymaniu czystości i zapewnia maksymalną jakość obrazu. Jego tytanowe
wykończenie i super slim design sprawiają, że jest idealnym rozwiązaniem dla profesjonalnych fotografów. Wyprodukowany
w Niemczech przez Schneider Kreuznach (B W), filar precyzji i jakości od ponad 100 lat.

Oprócz funkcji ochrony przed promieniowaniem UV, filtr B+W 010 oferuje również minimalizację efektów refleksów i
zadrapań. Jego konstrukcja premium sprawia, że możesz cieszyć się doskonałą jakością obrazu bez obaw o niepożądane
artefakty. Dodatkowo, jego wąska oprawka zapobiega winietowaniu nawet przy użyciu szerokokątnych obiektywów. Dzięki
filtrowi UV B+W 010 Twoje zdjęcia nabiorą głębi i ostrości, zachowując naturalność kolorów.

Filtr fotograficzny B+W 010 to gwarancja doskonałej jakości i precyzji wykonania. Jego wszechstronne zastosowanie
sprawia, że jest niezastąpionym narzędziem każdego pasjonata fotografii. Dołącz do grona profesjonalistów, którzy cenią
sobie niezawodność i jakość marki B+W. Spróbuj już dziś filtr B+W 010 i odkryj nowy wymiar fotografii!

Promieniowanie niepożądane: promieniowanie UV może prowadzić do powstawania smug, nierówności i niebieskich
szwów. Filtr UV Haze blokuje zakłócające promieniowanie ze światła dziennego i w ten sposób zapewnia olśniewający
obraz w kolorach analogowych i cyfrowych.
Powłoka MRC 7 + 1 zapewnia wysoką transmisję i maksymalną antyrefleksyjność. Dodatkowa nano-zewnętrzna
warstwa zapewnia dzięki ekstremalnemu efektowi lotosu łatwe czyszczenie i zmniejsza zadrapania, zapobiega
osadzaniu się brudu i parowaniu.
Lina premium: tytanowe wykończenie. Bardzo wąska oprawka filtra, 15% cieńsza niż XS-Pro zapobiega winietowaniu
również z krótkim obiektywem szerokokątnym (rozpoczynającym od 12 mm APS) – z gwintem przednim do osłony
obiektywu lub osłony przeciwsłonecznej.
Wyprodukowano w Niemczech: Schneider Kreuznach (B W) - Twój specjalista od mechaniki precyzyjnej w zakresie
filtrowania, fotografii, optyki i precyzji od ponad 100 lat!



Stan Nowy

język: french
waga przedmiotu: 0.02 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Promieniowanie niepożądane: promieniowanie UV może prowadzić do powstawania
smug, nierówności i niebieskich szwów. Filtr UV Haze blokuje zakłócające promieniowanie ze światła dziennego i w
ten sposób zapewnia olśniewający obraz w kolorach analogowych i cyfrowych., Powłoka MRC 7 + 1 zapewnia wysoką
transmisję i maksymalną antyrefleksyjność. Dodatkowa nano-zewnętrzna warstwa zapewnia dzięki ekstremalnemu
efektowi lotosu łatwe czyszczenie i zmniejsza zadrapania, zapobiega osadzaniu się brudu i parowaniu., Lina premium:
tytanowe wykończenie. Bardzo wąska oprawka filtra, 15% cieńsza niż XS-Pro zapobiega winietowaniu również z
krótkim obiektywem szerokokątnym (rozpoczynającym od 12 mm APS) – z gwintem przednim do osłony obiektywu lub
osłony przeciwsłonecznej., Wyprodukowano w Niemczech: Schneider Kreuznach (B W) - Twój specjalista od
mechaniki precyzyjnej w zakresie filtrowania, fotografii, optyki i precyzji od ponad 100 lat!
typ efektu filtra fotograficznego: Ultrafiolet
marka: B+W
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 39
numer części: 1097746
waga opakowania przedmiotu: 0.029 kilograms
producent: B+W
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4012240041039, 04012240041039
zalecane węzły przeglądania: 20788692031
rozmiar gwintu filtra fotograficznego: 39 millimeters
numer modelu: 1097746
nazwa przedmiotu: B+W 010 filtr chroniący przed promieniowaniem UV (39 mm, T-Pro, tytanowe wykończenie, MRC
Nano, 16 x ulepszony, super slim, Premium)
data premiery: 2020-01-15T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-01-16T12:34:24.914Z
materiał: Mosiądz

Parametry
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